nerał-lejtnantow i Zabołockiemu, posiadaczowi majo­
ra tu P ruska Tajna w powiecie augustowskim, w ta ­
kież posiadanie część folwarku Szczebra w tymże p o ­
wiecie, zamieszczony był w wczorajszym (13.,-nn)
numerze W arsz. D niew .

N. 5. R O Z K A Z
do Z arządu Cywilnego w Królestwie Polakiem.

W Warszawie, dnia 8 (20) Czerwca 1868 r.
I . Z ROZPORZĄDZENIA JENERAŁ -FELDMARSZAŁKA

N a m i e s t n i k a .
Mianowani: — Zostający przy Kaccelarji zniesionej

Rady Administracyjnej, Radca Stanu Plewej U rzędni­
kiem do szczególnych poruczeń przy Namiestniku;
były Naczelnik W ydziału zniesionego Zarządu Jene-
rał-Policmaj s tra

i o duszenie decyzji j a k a w sku tek regulacji
wy laną będzie, nastąpi dnia 25 Września (7
B.ździsrnika) 1863 r. na posiedzeniu pubbez-
nem Sądu tutejszego, i od tegoż dnia czas do
odwołania się od niej upływać zacznie.

I n t e r e s e m i przeto by.z dalszego wezwania
j w tymże dniu ogłoszeniu jej przytomaemi być

̂ Włodawa d. 7 (19) Czerwca 1863 r.
z i Bodsędka, Branik.

N. D- S I 56 . S i d Toko/U Wydziału
Bypoteczneyo w Biełgo aju.

Z pow odu w niesionego ż ą d a n ia o w y w o ła-
n ie p ierw iastkow ej reg u lac ji h y p o te k i:

W z y w a z a ^ ^ „ je ruchom ośc , aby się w
j a k i e p.ra^ terminie 8am lub przez pelnom o-
l ’° , k ó i w u r z ę d o wnie upoważnionego stawił, a to
“ ’ d o w o d a m i p raw a jego u sp ra w ie d l iw ia ją -

cew** , . . . . .
O g ł o s z e n i e decyzji tegoż dnia nas tąp i .

Szadek dnia 13 (25) Czerwca 1868 r.
Podsędek, J u l j a u Osocki p. o.

. .

Kwit na złożone w kasie Głównej E k o n o ­
m icznej m iasta W arszawy vadium w ilości rs .
46 i na kosz ta ogłoszenia rs r . 10 p rzy nimej-
szem załączam . . __

S ta łe moje zam ieszkanie w N . N. p isałem
dnia N. N. , . . . .

(podpisać wyraźnie imie i nazw isko )
W arszaw a d. 3 (15) Czerwca 1868 r.

p. o. P rezyden ta,
Je n e ra ln e g o -s z ta b u ,

Jen e ra ł M ajor, W itkowski. _
N aczelnik K aacelarji Zdzitow iecki.

fi. D. 3818. Piuarz Trybunatu Cyw ilnego i
t u Warszawie.

Stosownie do, A rt. 682 K. P. S., wiadomo
czyni, iż n a żądanid A lek san d ra M ichaux,
urzędnika b .

N. D. 3729. Dyrekcja Rządowa'
Teatrów i W idtw isk w Królestwie. ̂

Podaje do powszechnoj wiadomości, iż w
biurze Dyrekcji Teatrów w gmachu Teatrów
pomieszezonem, odbędzie się w dniu 3 ( lo )
L ipca r. b. o godzinie 10 z r a n a , l ic y ta c ja
głośnain plus Da wynajęcie na rok jedon, od
dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1868 roku w zabu­
dowaniach T e a tró w W a rsz a w sk ic h w nowej
oficynie lokalu N r. 13 oznaczonego, s k ła d a ją
cego się z 2 pokoi frontowych 3 tylnych i pi
■wnicy, od sumy rocznej rs. 225.

Przystępujący do licytacji powinien złożyć
kw it Banku Polskiego na deponowane w nim
valium w gotowiżnie w kwocie rs. 60. Osoby
przystępujące do licytacji w gmachu Teatrów
zamieszkałe, tudzież p ob iera jące place z kasy
Teatrów przynajmniej po łowie ceny dzierżą*
wnej wyrównywające, uwolnione są od skła­
dania vadium.

Bliższe warunki dotyczące w mowie będą­
cej licytacji są do przejrzenia w biurze D yrek­
cji Teatrów, każdodziennie od godziny 10 r a ­
no do 1 z południa, wyjąwszy dni świątecz
nych.

W arszawa d. 11 (23) Czerwca 1868 r.
Prezes, v

Radaa Stanu, Muchanow.
Sekretarz, Goślicki.

N D. 3 7 7 1. Sekwestrator Skarbowy
Powiatu Warszawskiego.wuwia iu n arsza icss iegu .

Podaje do powszechnej wiadomości, że w
dn iu 28 Czerwca (10 L ip ca) 1868 r.

­
ków gospodarskich, sreber stołow ych i wielu
innych rzeczy; m ający przeto chęć nabycia
którego z powyższych przedm iotów, zechce
być tej czynności obecnym , a tam po zalicy-
towaniu i zapłaceniu gotów ką postąpionego
szacunku, przedm iot kupony, na tychm iast
nabywcy wydanym będzie.

Breziny d. 14 (26) Czerwca 1868 r.
F e lik s Puliński.

i t. p , różne przedmiot#, oraz inwentarz żywy
i m artw y, w Warszawie na targu publicznym
nowy Grzybów czyli Witkowski zwanym, w d.
21 Czerwca (3 Lipca) r. b. o godzinie 12 w
południc, przez publiczną licytację sprzedane
zostaną.

J . Kurrnan, Komornik.

N. D. 3879.

P e tP ierw sza publikacja zbioru objaśnień i wa­
runków sprzedaży odbędzie się na publicz­
nej audjencji T ry b u n ału Cywilnego w W a r­
szawie w W ydziale I w m iejscu zwykłych
posiedzeń przy u licy D ługiej pod N r 549 o
godzinie 10.z ra n a dnia 1 ;13) S ie rp n ia 1868
roku. .

Sp rzedażą dyrygować będzie Ju ljan C zaj­
kowski P a tro n , k tórego zam ieszkanie je s t
wyżej w skazane.

W arszaw a d. 5 (17) Czerwca 1868 r.
R ad ca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępow ej
T rybunału Cywilnego w W arszawie

W arszaw a d. 5 *1 7 ) Czerwca 1868 r.
R adca Dworu Z górski.

Jygar, Papiero-
T y t o n i ó w z fabryk L ’e s p r r a n s a i Ilellero w St. Petersburgu , do tegoż

20 na
k o szta o g ło szen ia licytacji składam , k tó re
w razie nieutrzym ania się przy licytacji sam
odbiorę lub o p rzesła n ie na mój k oszt do
N upraszam . * .

S ta łe m oje zam ieszkanie j e s t w N. p isa
łem w N. dnia N. m iesiąca N . 1868 r. (pod­
pisać wyraźnie im ię i nazw isko).

W arszaw a d. 15 (27) Czerwca 1868 r.
N aczeln ik Okręgu, Jen era ł Lejtuant,

Szuberski.
N aczeln ik K ancelarji, B eneven i.

N. D. 3890. Z a rzą d X I Okręgu
K om unikadj.

N 1 w y k o n a n ie r o t ó t oko ło o d b u d o w a n ia m o s tu
Nr. 65 w m.